L'Estensore

L'istruttore

(Rag. Federica De Iuliis)
Firmato elettronicamente

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Firmato elettronicamente

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Firmato digitalmente

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-line" in data ______ (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Firmato digitalmente

ARIC

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza

DETERMINAZIONE N. 6

DEL 22.01.2020

OGGETTO:

Autorizzazione anticipazione del fondo per il servizio economato per l'esercizio 2020 all'Economo dell'ARIC.

Il giorno 22 gennaio 2020 a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC – Agenzia Regionale di informatica e Committenza (già ARIT – Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 03 del 02.01.2003 con la quale è stato approvato il Regolamento per il servizio di economato previsto dall'art.60 del vigente Regolamento Generale dell'Agenzia;

VISTA la Deliberazione n. 03 del 10.01.2014 con la quale è stato disposto formalmente di designare il Rag. Pietro Ricci Cat. C1 con Profilo professionale di Assistente giuridico contabile – Indirizzo Contabile, Economo dell'Agenzia;

RAVVISATA la necessità di ricostituire per l'anno 2020 il fondo cassa in esecuzione della Deliberazione 03 del 02.01.2003;

RITENUTO di dover procedere all'autorizzazione dell'anticipazione del fondo del servizio economato, per l'anno 2020, per un importo di euro 3.000,00 (tremila/00) a norma dell'art. 4 del citato Regolamento;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

DETERMINA

- 1. **di dichiarare** la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche motivazione e presupposto;
- 2. **di ricostituire,** per l'anno 2020, il fondo economato per un importo di euro 3.000,00 (tremila/00) necessario per l'attività del servizio di economato, per mezzo di appositi mandati di pagamento per un totale di euro 3.000,00 (tremila/00) in favore dell'economo dell'Agenzia, Rag. Pietro Ricci;
- 3. **di porre** il riferimento contabile della spesa sul capitolo 925 del Bilancio di Previsione finanziario 2020 -2022.